
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No.
53
43
25
23
92
7

55
6

90
17
42
2
4

15
22
82
77
30
13
33
99
21
32
35
11
88

Class
P
P
P
P
P
P
P
P
L
P
P
P
L
L
L
L
P
L
L
L
L
P
P
L
L
L

Name
Leonardo Tamburro
Ademilson Peixer
Igor Aquiyama Calura
Mauricio Venhoven Sagui
Diego Querzoli
Lucas Dezeró
Osvaldo Jorge Filho "Duende"
Marcus Munhoz "Tuba"
Daniel Paschoalini
Cleber Parrado
Moises Ellias da Silva
Geison Barros
André Filho
Willian R. Ribeiro
Marcos V. Molero Colombo
Felipe Pestana
Eduardo Akama
Luigi Maffei Neto
Adalberto G. de Oliveira
Alef Barbosa
Rodrigo M. Jantonio
Rodrigo Espinha
Santo Feltrin Neto
Eduardo Zampiere
Suzane Carvalho
Helder Franklin

Model
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R
Honda CBR 500R

Overall BestTm
1:55.275
1:56.533
1:57.461
1:58.106
1:58.616
1:58.757
1:58.775
1:59.307
1:59.392
1:59.870
1:59.952
2:00.213
2:01.129
2:01.273
2:01.733
2:02.335
2:02.370
2:02.562
2:02.843
2:02.930
2:02.948
2:03.831
2:04.154
2:04.619
2:07.217
2:07.787

Diff

1.258
2.186
2.831
3.341
3.482
3.500
4.032
4.117
4.595
4.677
4.938
5.854
5.998
6.458
7.060
7.095
7.287
7.568
7.655
7.673
8.556
8.879
9.344

11.942
12.512

Equipe
Solo Moto
RF Racing
Mototech
Tuba Racing Team
Schultz Racing Team
Alemão Pneus
Duende Racing
Tuba Racing Team
Alemão Pneus
Procomps Racing Team
Team Racing Miellias
LGR Impacto Team
Schultz Racing Team
111 Cristal Racing
Alemão Pneus
MotoSchool Racing Team
Tuba Racing Team

111 Cristal Racing
Tomate Racing
Serv Moto Racing Team
Boi Racing
Revista Moto
Motom

Announcements
MOTOS 4, 7, 21, 22, 90 - Penalizados com a perda da melhor volta por não comparimento ao BRIEFING
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2a ETAPA SUPERBIKE SERIES BRASIL 2014
COPA HONDA CBR 500R

1o e 2o CLASSIFICATORIOS

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,309 km


